
29 januari 1997/Nr. J.97647
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij, mede namens de
Minister van Justitie,
Gelet op artikel 20, derde lid, van de
Wet op de uitoefening van de dierge-
neeskunde 1990;

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 10 februari 1997
wordt:
a. aan mr. L.J. Vester, wonende te
Amsterdam, eervol ontslag verleend als
secretaris van het veterinair tuchtcol-
lege.
b. aan mr. P.H.M. van Beukering,
wonende te Oegstgeest, eervol ontslag
verleend als plaatsvervangend secretaris
van het veterinair tuchtcollege.

Artikel 2
Met ingang van 10 februari 1997
wordt:
a. mr. P.H.M. van Beukering, wonende
te Oegstgeest, benoemd tot secretaris
van het veterinair tuchtcollege.
b. mr. A.R. van Delft Westerhof,
wonende te Didam, benoemd tot
plaatsvervangend secretaris van het
veterinair tuchtcollege.

’s-Gravenhage, 29 januari 1997.
De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij,
voor deze:
De directeur-generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.F. de Leeuw.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 28 / pag. 5 1

LNV – Wet op de uitoefening van de diergeneeskunde 1990
Benoeming leden veterinair tuchtcollege


